[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

пятого созыва (четырнадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ
от 23 декабря 2015 года
                           № 58
О созыве внеочередной пятнадцатой сессии Собрания депутатов
 Собрания депутатов МО «Холмогорский муниципальный район»

На основании пункта 3 статьи 32 Регламента Собрания депутатов МО «Холмогорский муниципальный район», Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» р е ш а е т:
1. По распоряжению Председателя Собрания депутатов МО «Холмогорский муниципальный район» созвать внеочередную пятнадцатую сессию Собрания депутатов МО «Холмогорский муниципальный район» по вопросу  прекращения трудового договора с Председателем Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» С.Ю. Третьяковым.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                                      Р.Е. Томилова